
прАвитЕльство курской оБлАсти
постАновлЕниЕ

от 18.07.2023 Ng 797-пп

г. курск

О внесении изменения в Порядок формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня имущества Курской области, предназначенного

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный
налоговый режим <Шалог на профессиональный доход»

В   соответствии   с   постановлением   Губернатора   Курской   области
от 27.02.2023 № 73-пг «О порядке официального опубликования, размещения
и  вступления  в  силу  нормативньк  правовых  актов  Губернатора  Курской
области, Правительства Курской области, Администрации Курской области,
иных  исполнительных  органов  Курской  области»  Правительство  Курской
области ПОСТАНОВЛШТ :

Внести     в     Порядок     формирования,      ведения,      обязательного
опубликования перечня имущества Курской области, предназначенного для
передачи  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего
пр едпр иним атель ств а       и       ф из ич ес ким       лицам ,       н е       являющим ся
индивидуальными   предпринимателями   и   применяющими   специальный
налоговый  режим  «Налог  на  профессиональный  доход»,  утвержденный
постановлением Администрации Курской области  от 22.10.2019 №  1014-па
(в редакции  постановлений Администрации Курской  области  от о6.11.2020
№  1097-па, от 28.12.2022 №  1644-па, постановления Правительства Курской
области от 28.04.2023 № 507-пп), изменение, изложив абзац второй пункта 11
в следующей редакции:

«обязательному  опубликованию  в  газете  «Курская  правда»,  или  в
сетевом издании «Региональное информационное агентство «Курск», или на
«Официальном  интернет-портале  правовой  информации»  -  в  течение  10
рабочих дней со дня утверждения;».

И.о. первого заместителя Гу€
Курской области -
Председателя Правительства
Курской области А.в. дедов


